
 Otwarte Mistrzostwa Mazowsza U18 i U20 2023 
 WARSZAWA, 28.05.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M 

 FINAŁ A +0.5 17:52 

 1 GIZICKI Tomasz 14.06.2004 RLTL Optima Radom MZ 10.86      
 2 MAZUR Jakub 01.08.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.41      
 3 UŚCIŃSKI Kacper 22.01.2004 OKS Skra Warszawa MZ 11.45      
 4 DRESZEL Kacper 02.09.2005 UKS Młodzik Warszawa MZ 11.58      
 5 SŁAWIŃSKI Mikołaj 05.10.2005 Akademia Sportu Otwock MZ 11.60      
 6 GRALEWSKI Marcin 19.05.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.68  SB    
 WILCZYŃSKI Stanisław 01.03.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      
 BYCUL Jakub 02.05.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      

 FINAŁ B +1.5 17:52 

 1 GROCHOWSKI Krzysztof 10.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.28      
 2 STRINGER Mateusz 30.01.2006 RK Athletics Warszawa MZ 11.29  PB    
 3 LIS Szymon 13.05.2007 RK Athletics Warszawa MZ 11.52      
 4 ŁĘCKI Mateusz 11.08.2006 OKS Skra Warszawa MZ 11.61      
 5 JASKUŁKA Michał 23.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.77      
 6 BORYSEWICZ Mateusz 23.06.2006 MKS Pułtusk MZ 11.85      
 7 KRUPA Rafał 28.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.89      
 8 ZALEWSKI Igor 28.09.2007 OKS Skra Warszawa MZ 12.07      

 +0.5 17:46 

 1 SOBÓL Damian 23.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 10.52  PB    
 2 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 10.99  SB    
 3 KĘPSKI Jakub 09.08.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.53      
 WOŻNIAK Szymon 20.01.2007 PTT Delta Płock MZ DNS      
 WITKOWSKI Patryk 26.06.2006 OKS Skra Warszawa MZ DNS      
 DUBIEL Adam 12.01.1979 KS Orzeł Warszawa MZ DNS      
 KOZIKOWSKI Jan 09.03.2006 KS Czempion Warszawa MZ DNS      
 SYNAJEWSKI Michał 11.10.2007 UKS Vis Skierniewice LD DNS      

100 metrów M 

 Bieg 1/ 4 +0.1 16:37 

 1 GIZICKI Tomasz 14.06.2004 RLTL Optima Radom MZ 10.74 q PB    
 2 SOBÓL Damian 23.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 10.78 q SB    
 3 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.15 q SB    
 4 GROCHOWSKI Krzysztof 10.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.31 q     
 5 MAZUR Jakub 01.08.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.34 q SB    
 6 UŚCIŃSKI Kacper 22.01.2004 OKS Skra Warszawa MZ 11.43 q     
 7 GRALEWSKI Marcin 19.05.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.73 q     

 Bieg 2/ 4 -0.8 16:39 

 1 STRINGER Mateusz 30.01.2006 RK Athletics Warszawa MZ 11.55 q =PB    
 2 DRESZEL Kacper 02.09.2005 UKS Młodzik Warszawa MZ 11.75      
 3 SŁAWIŃSKI Mikołaj 05.10.2005 Akademia Sportu Otwock MZ 11.81      
 4 JASKUŁKA Michał 23.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.92      
 5 BYCUL Jakub 02.05.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.92      
 6 BORYSEWICZ Mateusz 23.06.2006 MKS Pułtusk MZ 12.09  SB    

 Bieg 3/ 4 -0.9 16:43 

 1 LIS Szymon 13.05.2007 RK Athletics Warszawa MZ 11.82  PB    
 2 ŁĘCKI Mateusz 11.08.2006 OKS Skra Warszawa MZ 11.84      
 3 KRUPA Rafał 28.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.95  PB    
 4 WILCZYŃSKI Stanisław 01.03.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.17      
 5 ZALEWSKI Igor 28.09.2007 OKS Skra Warszawa MZ 12.26      
 6 WITKOWSKI Patryk 26.06.2006 OKS Skra Warszawa MZ 12.32      
 7 SYNAJEWSKI Michał 11.10.2007 UKS Vis Skierniewice LD 12.72      

 Bieg 4/ 4 -0.1 16:45 
        1 DUBIEL Adam                    12.01.1979 KS Orzeł Warszawa                        MZ             11.97  PB    
 2 WOŻNIAK Szymon 20.01.2007 PTT Delta Płock MZ 12.52      
 3 KĘPSKI Jakub 09.08.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.70  PB    
 4 KOZIKOWSKI Jan 09.03.2006 KS Czempion Warszawa MZ 12.77  PB    
 5 MACKIEWICZ Wiktor 15.12.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.82      
 6 SADUŁA Piotr 15.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.97  PB    

200 metrów M 

 Bieg 1/ 5 -0.4 20:07 

 1 SOBÓL Damian 23.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 21.55  SB    
 2 KARAPEICHYK Artem 25.04.2004 UKS Gepard Warszawa MZ 21.90  PB    
 3 ŚLIWA Jakub 05.11.2004 UKS Gimnazjon Płońsk MZ 21.93      
 4 MOUKETOU-TARAZEWICZ  09.02.2005 OKS Start Otwock MZ 22.24      
 5 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 22.37  SB    
 6 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 22.61      
 7 WIECZOREK Bartosz 07.02.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 22.75      



 Bieg 2/ 5 +0.1 20:10 

 1 TRĄBIŃSKI Nataniel 02.11.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 22.06  PB    
 2 ŻACZKIEWICZ Bartosz 10.08.2006 UKS Vis Skierniewice LD 22.77  PB    
 3 MICHALAK Sebastian 04.01.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 22.96      
 4 JASIŃSKI Szymon 16.07.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 22.99      
 5 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL Optima Radom MZ 23.12  PB    
 6 KRYSZPIN Maciej 03.08.2005 MUKL Brodnica KP 23.40  SB    
 7 ADAMCZEWSKI Dominik 10.05.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 23.57      

 Bieg 3/ 5 +0.1 20:12 

 1 STRINGER Mateusz 30.01.2006 RK Athletics Warszawa MZ 23.16  PB    
 2 CIESZEWSKI Adam 22.06.2007 MKL Toruń KP 23.31  PB    
 3 SŁAWIŃSKI Mikołaj 05.10.2005 Akademia Sportu Otwock MZ 23.74  SB    
 4 ŚMIGIELSKI Szymon 29.08.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 23.85      
 5 ŁĘCKI Mateusz 11.08.2006 OKS Skra Warszawa MZ 23.94      
 6 BORYSEWICZ Mateusz 23.06.2006 MKS Pułtusk MZ 24.24      
 7 NAJMRODZKI Adam 24.12.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 24.35      

 Bieg 4/ 5 +0.2 20:15 

 1 ZIUŁKOWSKI Piotr 20.02.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 23.52  PB    
 2 PRACHNIO Patryk 31.07.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ 23.96  PB    
 3 LIS Szymon 13.05.2007 RK Athletics Warszawa MZ 24.12  PB    
 4 WRÓBLEWSKI Paweł 13.07.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 24.24  PB    
 5 ZALEWSKI Igor 28.09.2007 OKS Skra Warszawa MZ 24.68  PB    

 Bieg 5/ 5 +0.5 20:18 

 1 RUMIŃSKI Zygmunt 17.04.2007 Akademia Sportu Otwock MZ 24.71  PB    
 2 KĘPSKI Jakub 09.08.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 25.14  PB    
 3 SYNAJEWSKI Michał 11.10.2007 UKS Vis Skierniewice LD 25.35  PB    
 4 SADUŁA Piotr 15.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 26.30  =PB    
 5 DOBROWOLSKI Jan 28.08.2007 RK Athletics Warszawa MZ 27.06  PB    

400 metrów M 

 Bieg 1/ 3   18:30 

 1 STAŃCZUK Jan 02.08.2005 UKS Młodzik Warszawa MZ 49.65  PB    
 2 ADAMCZEWSKI Dominik 10.05.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 50.62  SB    
 3 MICHALAK Sebastian 04.01.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 50.86  SB    
 4 SADOWSKI Jan 01.06.2005 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 52.01  PB    
 5 KONDRACIUK Paweł 15.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 52.52  PB    
 6 SZYMAŃSKI Filip 18.03.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 52.81      
 7 NAJMRODZKI Adam 24.12.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 53.23  SB    

 Bieg 2/ 3   18:33 

 1 BIELECKI Jakub 03.10.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ 50.97  PB    
 2 KOWALCZYK Wojciech 09.09.2005 UKS Orzełki Warszawa MZ 52.82  PB    
 3 KUC Kacper 05.05.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 53.26      
 4 ROMANIUK Klaudiusz 08.07.2005 OKS Start Otwock MZ 53.42  PB    
 5 GAŁCZYŃSKI Kacper 16.01.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 53.75      
 6 BŁASIŃSKI Tomasz 30.03.2006 RLTL Optima Radom MZ 55.78  PB    
 7 MUCHOWSKI Dawid 17.10.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 59.47      

 Bieg 3/ 3   18:36 

 1 BIENIECKI Stefan 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 53.85  PB    
 2 BARTNICZAK Jan 13.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 55.56  PB    
 3 TRELA Kacper 18.09.2007 UKS Olimp Kozienice MZ 56.12      
 4 MAJEWSKI Michał 05.02.2006 OKS Skra Warszawa MZ 57.09  PB    
 5 FERENIEC Maciej 08.02.2006 UKS Kusy Warszawa MZ 59.89      
 6 SKIERSKI Mikołaj 26.08.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 1:00.46      

600 metrów M U12 

 Bieg 1/ 1   19:22 

 1 PULCYN Tadeusz 14.02.2012 UKS 48 Warszawa MZ 1:57.29 
 2 KĄCKI Ignacy 25.02.2012 RK Athletics Warszawa MZ 2:03.99 
 3 USS Franciszek 03.10.2012 RK Athletics Warszawa MZ 2:08.71 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3   18:52 

 1 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 1:55.08      
 2 KUJAWA Wiktor 03.08.1993 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:58.09      
 3 BENDYK Marcin 23.09.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:58.33  PB    
 4 SKIERKOWSKI Paweł 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:00.41      
 5 MARCZAK Mateusz 09.11.2006 KS Czempion Warszawa MZ 2:00.78  PB    
 6 MAŁECKI Mateusz 20.01.2005 LKS Osuchów MZ 2:01.31  PB    
 7 KNYCH Kamil 27.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:04.92      
 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 MKS Polonia Warszawa MZ DNF      
  
 Bieg 2/ 3   18:56 

 1 NOWAKOWSKI Igor 21.04.2005 LKS Osuchów MZ 2:02.73  PB    
 2 DOMŻAŁ Tadeusz 25.06.2002 Akademia Sportu Otwock MZ 2:04.74      
 3 KOBIAŁKA Konrad 08.01.1978 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 2:06.92      
 4 GĄSIŃSKI Jan 14.04.2006 UKS Melo Błonie MZ 2:08.88  PB    



 5 SALA Szymon 11.09.2007 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 2:11.71  PB    
 6 BERFT Borys 07.08.2007 KS Czempion Warszawa MZ 2:15.88  PB    
 7 SKOTNICKI Jakub 27.07.1990 Ducla Academy Warszawa MZ 2:20.31      
  
 Bieg 3/ 3   19:00 

 1 MATEJEK Michał 24.10.2005 Ducla Academy Warszawa MZ 2:07.16      
 2 PILICHOWSKI Szymon 14.05.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 2:07.29      
 3 ZAWICKI Arkadiusz 25.11.2006 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice SK 2:07.51      
 4 GŁOWACKI Szymon 31.08.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:12.83      
 5 RYMARZ Adam 31.05.2007 KS Czempion Warszawa MZ 2:13.08      
 6 MAŁECKI Piotr 29.06.1981 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 2:27.24  SB    
 7 MIODUSZEWSKI Władysław 26.09.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:30.04      
 8 ZALESKI Antoni 03.11.2005 KS Czempion Warszawa MZ 2:33.78      
 9 PLEJZNEROWSKI Mateusz 03.08.2007 Akademia Sportu Otwock MZ 2:39.58      
  
1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   19:12 

 1 CELIŃSKI Robert 30.01.1973 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:16.73      
 2 MOTYK Radosław 15.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 4:22.99  PB    
 3 KURDEJ Jakub 15.11.2007 OKS Start Otwock MZ 4:32.31      
 4 LUBOIŃSKI Mateusz 07.12.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:32.66  PB    
  
2000 m przeszkody mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   20:43 

 1 KOŁODZIEJ Adam 24.04.2001 MUKS Wisła Junior Sandomierz SK 5:32.33  PB    
 2 GOŁĘBIOWSKI Mikołaj 27.06.2005 RLTL Optima Radom MZ 6:34.91  PB    
 3 SZYMCZAK Bartłomiej 08.08.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 6:35.08  PB    
 4 STOPA Kacper 17.01.2006 RLTL Optima Radom MZ 7:04.00      
 5 BRZEZIŃSKI Michał 09.03.2006 UKS Vis Skierniewice LD 7:05.66  PB    
 SPACHT Wojciech 15.08.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN DNF      

3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   19:42 

 1 ASTRACHANCEW Konrad 11.07.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 9:07.26  PB    
 2 TRĘBICKI Ignacy 04.10.2000 OKS Skra Warszawa MZ 9:07.85  PB    
 3 WOJTASZEK Piotr 09.08.2007 AZS UMCS Lublin LU 9:09.19      
 4 WRÓBLEWSKI Błażej 10.03.2005 niestowarzyszony ... 9:18.70      
 5 GRZEGRZÓŁKA Wojciech 22.07.2007 GKS Wilga Garwolin MZ 9:39.08      
 6 CHROBOT Daniel 18.03.1997 KS AZS AWF Warszawa MZ 9:52.27  SB    
 7 ZIORKIEWICZ Błażej 27.06.2006 RK Athletics Warszawa MZ 9:53.61  PB    
 8 MROZEK Artur 18.06.2007 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 9:55.78  PB    
 9 SKIERSKI Mateusz 26.08.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 10:26.38  PB    
  
3000 m przeszkody mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   20:52 

 1 BAJORSKI Adam 11.09.2004 RLTL Optima Radom MZ 8:56.78      
 2 JANDUŁA Wiktor 22.01.2005 RLTL Optima Radom MZ 9:05.31      
 3 ORACZKO Denis 10.09.2003 RLTL Optima Radom MZ 10:01.92      
 ABRAMCZYK Piotr 27.06.2006 RLTL Optima Radom MZ DNF      

110 metrów pł M U20 (99.1) 

 FINAŁ -0.4 17:24 

 1 KARAPEICHYK Artem 25.04.2004 UKS Gepard Warszawa MZ 14.63 
 2 WOŹNIAK Hubert 29.09.2005 MKLA Łęczyca LD 14.65 
 3 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock MZ 14.67 
 4 DOBROWOLSKI Marcel 06.01.2005 UKS Gepard Warszawa MZ 15.10 
 5 BAUER Dominik 26.02.2004 MKLA Łęczyca LD 15.28 
 6 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock MZ 15.86 

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 FINAŁ +0.7 17:18 

 1 ŻACZKIEWICZ Bartosz 10.08.2006 UKS Vis Skierniewice LD 14.35 
 2 KORZENIOWSKI Krzysztof 31.01.2006 niestowarzyszony ... 14.38 
 3 JANAS Filip 17.03.2007 OKS Skra Warszawa MZ 14.77 

110 metrów pł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 -1.2 16:03 

 1 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock MZ 14.52 q     
 2 WOŹNIAK Hubert 29.09.2005 MKLA Łęczyca LD 14.65 q PB    
 3 DOBROWOLSKI Marcel 06.01.2005 UKS Gepard Warszawa MZ 14.65 q PB    
 4 KARAPEICHYK Artem 25.04.2004 UKS Gepard Warszawa MZ 14.69 q     
 5 BAUER Dominik 26.02.2004 MKLA Łęczyca LD 15.44 q PB    
 6 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock MZ 15.98 q     



110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 -1.3 16:13 

 1 ŻACZKIEWICZ Bartosz 10.08.2006 UKS Vis Skierniewice LD 14.33 q     
 2 KORZENIOWSKI Krzysztof 31.01.2006 niestowarzyszony ... 14.54 q PB    
 3 JANAS Filip 17.03.2007 OKS Skra Warszawa MZ 14.89 q     

110 m ppł mężczyzn 

 FINAŁ +0.7 17:30 

 1 SEKUŁA Jakub 07.03.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.00      
 2 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL Optima Radom MZ 15.01      
 3 DUBIEL Adam 12.01.1979 KS Orzeł Warszawa MZ 16.41      

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 +0.9 16:08 

 1 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL Optima Radom MZ 14.98 q     
 2 SEKUŁA Jakub 07.03.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.17 q     
 3 DUBIEL Adam 12.01.1979 KS Orzeł Warszawa MZ 16.35 q PB    

400 metrów pł M U18 (84.0) 

 Bieg 1/ 1 15:30 

 1 SIEKACZYŃSKI  15.07.2007 OKS Start Otwock MZ 55.74      
 2 NOWICKI Filip 07.12.2006 UKS Vis Skierniewice LD 55.98      
 3 ORZĘDOWSKI Jakub 05.07.2007 MKS Agros Chełm LU 57.15      
 4 BIEŃKOWSKI Marcin 13.03.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 57.77  PB    
 5 PISKORSKI Antoni 21.01.2007 RK Athletics Warszawa MZ 1:00.84      
 6 BIEDRZYCKI Mikołaj 28.10.2007 UKS Vis Skierniewice LD 1:01.86      
 7 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:02.24      

400 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   15:10 

 1 BAŃKA Łukasz 18.04.2003 AZS UMCS Lublin LU 54.03      
 2 TYLAK Łukasz 28.02.1990 UKS Dąb Suchy Las WP 55.41  SB    
 3 GOŁĘBIOWSKI Jan 04.11.2005 UKS Vis Skierniewice LD 55.64      
 4 KUREK Maciej 25.07.1994 KS Sprinterzy.com Kraków MA 56.57  PB    
 5 KOWALCZYK Wojciech 09.09.2005 UKS Orzełki Warszawa MZ 1:02.03      
 KRAKOWIAK Tymoteusz 09.06.2004 MKS Polonia Warszawa MZ DNF      

4x100 metrów juniorów mł 

 Bieg 1/ 1   15:34 

 1 KS AZS AWF Warszawa MZ 45.09      
 213 Jan BARTNICZAK 13.04.2007 
 267 Michał JASKUŁKA 23.10.2007 
 256 Rafał KRUPA 28.09.2007 
 249 Stefan BIENIECKI 11.04.2007 
 2 AKL Ursynów Warszawa MZ 47.29      
 822 Piotr ZIUŁKOWSKI 20.02.2006 
 831 Wiktor MACKIEWICZ 15.12.2007 
 848 Antoni ŁACIAK 29.01.2006 
 830 Wiktor KRĘŻEL 07.04.2006 

4x100 metrów M U20 

 Bieg 1/ 1 15:34 

 UKS Kresy Otwock MZ DNF      
 4 Filip KUCHARSKI 04.04.2005 
 3 Szymon ODOLIŃSKI 23.02.2005 
 5 Michał GŁOWALA 10.04.2005 
 1 Szymon BASAJ 18.02.2004 

4x400 metrów juniorów mł. 

 Bieg 1/ 1   18:09 

 1 UKS Herkules Sulejówek MZ 3:44.17 
 864 Maciej ZAWAL 09.03.2007 
 804 Paweł WRÓBLEWSKI 13.07.2007 
 813 Szymon ŚMIGIELSKI 29.08.2007 
 808 Bartosz WIECZOREK 07.02.2006 
 2 PTT Delta Płock MZ 3:49.93 
 267 Wiktor ROZKOSZ 18.04.2007 
 268 Jakub SKOROCH 06.02.2007 
 298 Dawid MANISTA 22.01.2006 
 294 Kacper GÓRSKI 31.08.2006 

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 18:00 

 1 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.68  PB    
 2 SOBIECH Jakub 02.03.1990 KS Sprinterzy.com Kraków MA 12.03  PB    

 

 

 



Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 18:01 

 1 SIKORA Wiktor 24.07.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 12.51      
 2 MĘDREK Gabriel 05.01.2005 AZS UMCS Lublin LU 11.67  PB    
 3 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 11.50  PB    
 4 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.22  PB    

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 16:15 

 1 DOLIŃSKI Tomasz 09.08.2006 MLKL Płock MZ 15.55      
 2 DEMBIŃSKI Miłosz 25.03.2006 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 14.49  SB    
 3 GÓRALCZYK Kacper 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.16      
 4 OLSZOWY Eryk 15.01.2006 KS Wisła Puławy LU 13.01      
 5 SIDOROWICZ Maciej 06.03.2006 UKS Progress Warszawa MZ 11.55  PB    
 6 ŁUDKOWSKI Kamil 02.08.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 10.20      
 7 PIETRZYK Jerzy 25.07.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.42  PB    
 9 MYKYTCHUK Vadim 22.04.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.29  SB    
 RACHWAŁ Alex 27.12.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ NM      

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 17:10 

 1 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 46.13      
 2 WILCZYŃSKI Kajetan 01.05.2007 RLTL Optima Radom MZ 44.62      
 3 MAJEWSKI Patryk 28.07.2007 RLTL Optima Radom MZ 40.54  PB    
 4 DROZD Michał 14.05.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 37.20  PB    

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 17:10 

 1 LIPKA Jan 08.05.2009 RLTL Optima Radom MZ 44.75  PB    
 2 MAZURKIEWICZ Jakub 06.01.2008 RLTL Optima Radom MZ 38.19      
 3 GAJDA Jakub 25.05.2008 RLTL Optima Radom MZ 35.26      
 4 JANAS Stanisław 14.10.2009 RLTL Optima Radom MZ 27.16  PB    

Rzut oszczepem M (800) 

 FINAŁ 19:00 

 1 KOŁODZIEJCZAK Eryk 04.02.2002 LUKS Start Nakło KP 68.91      
 2 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 KS AZS AWF Warszawa MZ 67.22  SB    
 3 KWAŚNIEWSKI Mateusz 16.07.1995 AZS UMCS Lublin LU 65.61      
 4 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 58.99      
 5 JANCIK Gustaw 28.01.2005 UKS Gepard Warszawa MZ 55.00  PB    
 6 MICHAŁEK Jakub 16.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 54.89  PB    
 7 MAJEWSKI Bartosz 21.03.2005 RLTL Optima Radom MZ 52.58  PB    
 8 BŁASIAK Tomasz 16.11.2005 RLTL Optima Radom MZ 46.65  PB    
 9 GAŁAZIN Michał 20.12.2005 UKS Gepard Warszawa MZ 45.13      
 10 RESIAK Paweł 16.11.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 44.25  PB    
 11 WOJEWÓDZKI Aleksander 13.07.2005 SKS Feniks Siedlce MZ 44.10      
 12 KRAWCZYŃSKI Krzysztof 21.08.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 43.68  SB    
 13 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 43.67  SB    
 14 KUNCEWICZ Jonatan 06.12.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 42.50  PB    
 15 WŁODARSKI Filip 22.08.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 26.59      
 PADJAS Michał 06.05.2005 KS Czempion Warszawa MZ NM      

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 19:25 
 1 SIKORA Wiktor 24.07.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 43.09      
 2 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 37.75  PB    
 3 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 34.31  PB    
 4 CZARNOCKI Piotr 22.03.2005 SKS Feniks Siedlce MZ 33.06      
 5 MĘDREK Gabriel 05.01.2005 AZS UMCS Lublin LU 32.19  PB    
 6 LEVI Charles 30.01.1957 OKS Skra Warszawa MZ 25.48      

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 19:25 

 1 DEMBIŃSKI Miłosz 25.03.2006 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 44.23  PB    
 2 DOLIŃSKI Tomasz 09.08.2006 MLKL Płock MZ 43.53  PB    
 3 ŁOBODA Kacper 19.09.2007 AZS UMCS Lublin LU 40.41  PB    
 4 SUGIER Filip 29.05.2007 AZS UMCS Lublin LU 38.96      
 5 ŁADA Igor 13.11.2007 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 34.39      
 6 LASKOWSKI Wiktor 02.01.2007 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 32.02      
 7 MYKYTCHUK Vadim 22.04.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 28.35  PB    
 8 PIETRZYK Jerzy 25.07.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 27.37  PB    

Skok wzwyż M 

 FINAŁ 15:44 

 1 WŁODARCZYK Kacper 15.11.2005 MKS Pułtusk MZ 1.98      
 2 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.95  PB    
 3 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.75      
 4 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 1.65  =SB    
 5 MIESZKOWICZ Aleksander 04.04.2006 MLKL Płock MZ 1.60      
 6 BEDNARSKI Dariusz 23.04.1954 MUKS Płock MZ 1.55  SB    



Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 17:10 

 1 GROENWALD Szymon 09.06.2005 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 69.24      
 2 MLEKO Rafael 09.07.2004 AZS UMCS Lublin LU 48.20  PB    

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 16:30 

 1 OLSZOWY Eryk 15.01.2006 KS Wisła Puławy LU 54.98      
 1 LEVI Charles 30.01.1957 OKS Skra Warszawa MZ 28.33 4 kg 
 2 KOŁAKOWSKI Karol 17.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 49.74      
 3 ŁOBODA Kacper 19.09.2007 AZS UMCS Lublin LU 46.53      
 4 SIDOROWICZ Maciej 06.03.2006 UKS Progress Warszawa MZ 43.75  PB    
 5 SUGIER Filip 29.05.2007 AZS UMCS Lublin LU 42.18      
 6 SZYKUT Mateusz 25.09.2008 KS Wisła Puławy LU 41.10      
 7 KLĄSKAŁA Stanisław 29.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 40.38  PB    
 8 MIŚ Maciej 04.02.2007 OKS Skra Warszawa MZ 36.39  PB    
 9 MARYSHUK Sviatoslav 31.12.2007 OKS Skra Warszawa MZ 34.67      

Rzut młotem M (7.26kg) 

 FINAŁ 17:10 

 1 RATAJCZYK Tomasz 20.09.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 71.53  PB    
 2 ROGOWSKI Arkadiusz 30.03.1993 KS Agros Zamość LU 68.26  SB    
 3 ZIELONKA Adam 20.10.2001 KS Wisła Puławy LU 60.48  PB    

Skok o tyczce M 

 FINAŁ 16:35 

 1 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 4.00  PB    
 2 GÓRALCZYK Kacper 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 2.95      

Skok w dal M U18 

 FINAŁ 15:30 

 1 GROCHOWSKI Krzysztof 10.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.69      +0.2 
 2 MOSIONEK Jakub 09.03.2007 RLTL Optima Radom MZ 6.60  PB    1.3 
 3 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.50      +0.4 
 4 KOWALSKI Bartłomiej 17.07.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 5.65      -0.4 

Skok w dal M 

 FINAŁ 15:45 
 1 PTASIEWICZ Jakub 17.09.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 6.99  PB    0.9 
 2 KORZENIOWSKI Łukasz 04.06.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 6.51      0.2 
 3 GŁOWALA Michał 10.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 6.30      -1.1 
 4 TĘCZA Damian 24.04.1985 KS Sprinterzy.com Kraków MA 6.12      -1.0 
 5 BYCUL Jakub 02.05.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.03      0.4 
 6 ZWOLSKI Maciej 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.81      1.1 
 7 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 4.66      0.9 

Trójskok M 

 FINAŁ 18:00 

 1 SULWIRSKI Rafał 16.07.1996 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.21  SB    -0.2 
 2 KRZEMIŃSKI Dawid 05.04.2000 RLTL Optima Radom MZ 15.15      0.2 
 3 GLAZIK Maksymilian 01.10.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.88      0.8 
 4 KULMACZEWSKI Jan 22.04.1995 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.83      -0.2 
 5 JEDYNAK Kacper 08.10.2004 RLTL Optima Radom MZ 14.31      0.0 
 6 SZYMBORSKI Miłosz 25.05.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.16      0.2 
 7 KWIATKOWSKI Filip 27.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 11.40  PB    0.3 

 KOBIETY/WOMEN 

1500 m przeszkody K U18 

 Bieg 1/ 1   20:25 

 1 DRÓŻDŻ Zofia 18.07.2007 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice SK 6:05.25      
 2 ASŁANOWICZ Matylda 23.03.2006 SRS Kondycja Piaseczno MZ 6:08.47      
 3 KARŁOWSKA Pola 22.07.2006 KS Czempion Warszawa MZ 6:26.89  SB    

600 metrów K U14 

 Bieg 1/ 1   19:19 

 1 BARNA Wiktoria 31.05.2010 GKS Wilga Garwolin MZ 1:54.96 
 2 MILEWSKA Maja 15.12.2011 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 2:04.98 

600 metrów K U12 

 Bieg 1/ 1 19:19 

 1 GIEJBATOW Pola 04.10.2012 UKS Filipides Teresin MZ 1:58.53  PB    

100 metrów K 

 FINAŁ A -0.7 17:43 

 1 SUCHENEK Aleksandra 17.12.2005 OKS Skra Warszawa MZ 12.29 
 2 SZCZĘSNA Natalia 22.01.2004 RLTL Optima Radom MZ 12.34 
 3 KWASIBORSKA Julia 20.01.2004 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.45 
 4 SKOMIAŁ Julia 28.07.2005 KM Aktywni Sochaczew MZ 12.52 
 HOTEL Natalia 25.11.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS 



 ŚLIWKA Maria 11.06.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS 
 SPURTACZ Daniela 19.01.2005 KS Czempion Warszawa MZ DNS 

 FINAŁ B +0.6 17:40 

 1 HABROWICZ Ewa 09.08.2007 RK Athletics Warszawa MZ 12.61 
 2 TRAWIŃSKA Maria 31.10.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.92 
 3 WOJTUNIK Maja 14.03.2007 RLTL Optima Radom MZ 13.07 
 4 ANGLART Julianna 09.12.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 13.12 
 5 HYLLUS Julia 10.08.2006 RK Athletics Warszawa MZ 13.13 
 6 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.43 
 7 GIBAS Wiktoria 04.06.2007 UKS Orzełki Warszawa MZ 13.45 
 LESZCZYŃSKA Agata 21.04.2007 KS Czempion Warszawa MZ DNS 

 +0.6 17:36 

 1 TSIMANOUSKAYA Krystsina 19.11.1996 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.28 
 2 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 11.97 
 3 SZOSTAK Nikola 14.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.51 
 4 PIERŚCIŃSKA Julia 30.05.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 13.56 
 5 WIĘCEK Zofia 04.02.2007 OKS Skra Warszawa MZ 13.71 
 6 DRĄGOWSKA Martyna 11.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.85 
 SKRZYNIARZ Paulina 21.08.2006 CSiR Susz WN DNS 
 DZIEWICKA Lidia 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ DNS 

100 metrów K 
 
 Bieg 1/ 5 -0.2 16:22 

 1 TSIMANOUSKAYA Krystsina 19.11.1996 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.30 q SB    
 2 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 12.01 q PB    
 3 SUCHENEK Aleksandra 17.12.2005 OKS Skra Warszawa MZ 12.30 q     
 4 SZCZĘSNA Natalia 22.01.2004 RLTL Optima Radom MZ 12.41 q PB    
 5 KWASIBORSKA Julia 20.01.2004 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.46 q     
 6 HABROWICZ Ewa 09.08.2007 RK Athletics Warszawa MZ 12.52 q PB    
 7 SKOMIAŁ Julia 28.07.2005 KM Aktywni Sochaczew MZ 12.66 q     

 Bieg 2/ 5 -0.4 16:25 

 1 TRAWIŃSKA Maria 31.10.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.01 q SB    
 2 WOJTUNIK Maja 14.03.2007 RLTL Optima Radom MZ 13.06  PB    
 3 HYLLUS Julia 10.08.2006 RK Athletics Warszawa MZ 13.06  SB    
 4 SKRZYNIARZ Paulina 21.08.2006 CSiR Susz WN 13.14      PK 
 5 ANGLART Julianna 09.12.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 13.15      
 6 ŚLIWKA Maria 11.06.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.23      
 7 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.34  SB    

 Bieg 3/ 5 +0.0 16:27 

 1 GIBAS Wiktoria 04.06.2007 UKS Orzełki Warszawa MZ 13.21  PB    
 2 LESZCZYŃSKA Agata 21.04.2007 KS Czempion Warszawa MZ 13.57  SB    
 3 PIERŚCIŃSKA Julia 30.05.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 13.63      
 4 SPURTACZ Daniela 19.01.2005 KS Czempion Warszawa MZ 13.77      
 5 CHALABA Julia 24.07.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 13.90      
 6 OŻYŃSKA Alicja 31.08.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 13.97      
 7 MARCIŃCZYK Martyna 18.10.2007 MKS Polonia Warszawa MZ 14.02      
 8 OŚKA Emila 08.08.2007 UKS Olimp Kozienice MZ 14.41  SB    

 Bieg 4/ 5 +0.4 16:30 

 1 WIĘCEK Zofia 04.02.2007 OKS Skra Warszawa MZ 13.67  PB    
 2 DRĄGOWSKA Martyna 11.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.74  PB    
 3 DZIEWICKA Lidia 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 13.76  PB    
 4 LEWANDOWSKA Karolina 01.05.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 13.80  PB    
 5 MATUSZEWSKA Amelia 20.09.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.95      
 6 JASTRZĘBSKA Weronika 10.09.2006 KS Czempion Warszawa MZ 13.98  =PB    
 7 GOSZCZYCKA Marta 02.06.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 14.04  PB    
 8 HOTEL Natalia 25.11.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.38      

 Bieg 5/ 5 -0.6 16:32 

 1 SZOSTAK Nikola 14.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.58      
 2 MARCINKOWSKA Antonina 29.08.2007 RK Athletics Warszawa MZ 13.94  PB    
 3 MACIEJEWSKA Antonina 23.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.26  SB    
 4 PARZĘCKA Amelia 21.07.2007 PTT Delta Płock MZ 14.51      
 5 SZCZEŚNIAK Maria 14.08.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 14.92      
 6 SZCZAP Julia 27.07.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.29      
 7  ALBERSKA Viktoria 13.03.2007 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 16.09      

200 metrów K 

 Bieg 1/ 5 -0.1 19:55 

 1 TSIMANOUSKAYA Krystsina 19.11.1996 KS AZS AWF Warszawa MZ 23.15 
 2 SUCHENEK Aleksandra 17.12.2005 OKS Skra Warszawa MZ 24.71 
 3 SADURSKA Lena 20.06.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 25.24 
 4 SKOMIAŁ Julia 28.07.2005 KM Aktywni Sochaczew MZ 26.08 
 5 HABROWICZ Ewa 09.08.2007 RK Athletics Warszawa MZ 26.40 
 6 TRAWIŃSKA Maria 31.10.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 26.62 
 7 BIELIŃSKA Weronika 04.07.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 26.67 
 8 PIECHUTA Aleksandra 28.09.1989 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 26.94 



 Bieg 2/ 5 +0.1 19:57 

 1 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 26.77 
 2 MOSZCZYŃSKA Alicja 18.05.2006 KS AZS UWM Olsztyn WN 26.99 
 3 TARGOŃSKA Zuzanna 28.06.2006 KS AZS UWM Olsztyn WN 27.17 
 4 HYLLUS Julia 10.08.2006 RK Athletics Warszawa MZ 27.21 
 5 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.36 
 6 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.37 
 7 LESZCZYŃSKA Agata 21.04.2007 KS Czempion Warszawa MZ 27.52 

 Bieg 3/ 5 +0.6 20:00 

 1 JELENIEWICZ Nikola 17.04.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 26.88 
 2 SZOSTAK Nikola 14.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.78 
 3 LITEWSKA Karolina 03.10.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 27.95 
 4 MATUSZEWSKA Amelia 20.09.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 28.13 
 5 CHALABA Julia 24.07.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 28.49 
 6 SPURTACZ Daniela 19.01.2005 KS Czempion Warszawa MZ 28.62 
 7 JASTRZĘBSKA Weronika 10.09.2006 KS Czempion Warszawa MZ 29.05 

 Bieg 4/ 5 +0.4 20:02 

 1 ZEMBROWSKA Aleksandra 28.11.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ 29.55 
 2 ŁUKASIEWICZ Maja 17.03.2007 UKS Olimp Kozienice MZ 29.92 
 3 BORYSEWICZ Aleksandra 24.07.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 30.55 
 4 STRUŻYŃSKA Aleksandra 15.06.2006 Akademia Sportu Otwock MZ 30.98 

 Bieg 5/ 5 +0.0 20:04 

 1 RZEPIELA Barbara 13.07.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 28.06 
 2 WIĘCEK Zofia 04.02.2007 OKS Skra Warszawa MZ 28.51 
 3 AKONOM Natalia 16.01.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ 29.73 

400 metrów K 

 Bieg 1/ 3   18:19 

 1 LIS Aleksandra 20.02.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 55.91 
 2 SADURSKA Lena 20.06.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 56.49 
 3 GAJDA Sylwana 10.11.1999 KS AZS AWF Warszawa MZ 56.52 
 4 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 UKS Gimnazjon Płońsk MZ 56.84 
 5 STRZEŻYSZ Małgorzata 02.10.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 56.87 
 6 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:00.52 
 7 BIELAKOW Katarzyna 22.05.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:01.87 

 Bieg 2/ 3   18:22 

 1 BIERNACKA Gabriela 18.01.1996 KS Czempion Warszawa MZ 59.17 
 2 MARCINIAK Julia 22.11.2002 OKS Skra Warszawa MZ 59.96 
 3 MISZTAL Justyna 08.08.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:00.51 
 4 HNATCZUK Julia 01.06.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:01.02 
 5 CIEĆWIERZ Nina 12.10.2004 OKS Skra Warszawa MZ 1:03.13 
 6 ORZECHOWSKA Dorota 27.09.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:03.36 
 7 DZIEWICKA Lidia 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 1:03.45 

 Bieg 3/ 3   18:25 

 1 CIESZEWSKA Amelia 22.06.2007 MKL Toruń KP 1:02.98 
 2 RZEPIELA Barbara 13.07.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:03.48 
 3 TŁOCZKOWSKA Natalia 22.09.2007 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 1:04.34 
 4 PRZYBYSZ Monika 24.09.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:04.51 
 5 KAŹMIERCZAK Beata 16.01.2007 UKS Młodzik Warszawa MZ 1:04.59 
 6 ORZOŁEK Maria 23.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:05.20 
 7 STRĄG Oliwia 11.08.2007 UKS Olimp Kozienice MZ 1:07.42 

800 metrów K 

 Bieg 1/ 2   18:41 

 1 WASIELEWSKA Roksana 10.05.2007 OKS Skra Warszawa MZ 2:13.23  PB    
 2 TWARDOWSKA Julia 19.05.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:13.63  SB    
 3 STĘPKOWSKA Matylda 21.02.2006 KS Czempion Warszawa MZ 2:13.69  PB    
 4 PIĄTKOWSKA Oliwia 07.06.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:17.87  PB    
 5 WIATRZYK Ewa 25.09.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 2:18.28  PB    
 6 KACPRZYŃSKA Marta 16.07.2007 LKS Maków Mazowiecki MZ 2:20.72      
 7 HRYCIUK Marianna 04.02.2006 OKS Start Otwock MZ 2:21.26  PB    
 8 SMOLICZ Pola 26.06.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:24.53  PB    
 9 KOWALIK Natalia 06.10.2001 MKL Szczecinek ZP 2:31.15      
 ROMANÓW Iga 05.10.2007 KS Atak Agrykola Warszawa MZ DNF      
  
 Bieg 2/ 2   18:46 

 1 LEWIŃSKA Agata 24.03.2003 RLTL Optima Radom MZ 2:27.06  PB    
 2 GURBSKA Edyta 10.02.2006 LKS Osuchów MZ 2:28.68      
 3 GAWLAS Anna 17.04.2006 KS Czempion Warszawa MZ 2:30.94  PB    
 4 OLWERT Malwina 02.01.2005 MUKL Brodnica KP 2:31.29  PB    
 5 MARZEC Maja 13.05.2006 Ducla Academy Warszawa MZ 2:33.14  PB    
 6 CHMIELEWSKA Roksana 30.05.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:33.89      
 7 PIETKIEWICZ Helena 01.08.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:34.08  PB    
 8 ZAJĄC Aleksandra 24.10.2007 OKS Skra Warszawa MZ 2:36.15  PB    
 9 KURACKA Karolina 12.11.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 2:44.60      
  



1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   19:05 

 1 BORKOWSKA Aleksandra 30.05.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 4:59.22  PB    
 2 SZYMANOWSKA Maria 15.02.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 5:14.08  PB    
 3 KOMOROWSKA Helena 28.08.2007 OKS Skra Warszawa MZ 5:22.82      
  
2000 m przeszkody K 

 Bieg 1/ 1   20:33 

 1 KAROLAK Amelia 25.06.2007 RLTL Optima Radom MZ 7:25.05      
 2 FAŁDROWICZ Dorota 12.07.2003 RLTL Optima Radom MZ 7:29.93  PB    
 3 WALCZAK Julia 06.10.2006 RLTL Optima Radom MZ 7:49.95      

3000 metrów K 

 Bieg 1/ 1   19:27 

 1 ŁADA Anna 21.04.2006 KS Czempion Warszawa MZ 10:22.69 
 2 WIERZBOWSKA Małgorzata 06.05.2005 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 10:58.90 
 3 KUCZABA VEL KUCIABIŃSKA 31.07.2005 KS Czempion Warszawa MZ 11:03.13 
 4 KAŁASKA Karolina 23.07.2007 GKS Wilga Garwolin MZ 11:03.39 
 5 FURGA Amelia 04.02.2007 RLTL Optima Radom MZ 11:03.58 
 6 LATUSZEK Marta 16.12.2006 GKS Wilga Garwolin MZ 14:14.32 
  
100 m pł K U18 (76.2) 

 FINAŁ +0.5 16:59 

 1 URBANIAK Lena 17.05.2006 UKS Gepard Warszawa MZ 14.57  PB    
 2 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 14.89  PB    
 3 MARCZUK Maja 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 15.07      
 4 ŻUROWSKA Klaudia 01.02.2007 RLTL Optima Radom MZ 16.09      
 5 SADOWSKA Julia 12.03.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 16.81  PB    
 6 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.85      
 7 BIEDRZYCKA Zuzanna 22.08.2007 KS Czempion Warszawa MZ 18.14      

100 m pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 1 +1.0 15:44 
 1 URBANIAK Lena 17.05.2006 UKS Gepard Warszawa MZ 14.71 q PB    
 2 MARCZUK Maja 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 14.96 q PB    
 3 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 15.08 q     
 4 ŻUROWSKA Klaudia 01.02.2007 RLTL Optima Radom MZ 16.05 q     
 5 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.58 q SB    
 6 SADOWSKA Julia 12.03.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 17.37 q PB    
 7 BIEDRZYCKA Zuzanna 22.08.2007 KS Czempion Warszawa MZ 17.94 q     

100 m pł kobiet 

 FINAŁ +0.5 17:09 

 1 ODOWSKA Anna 26.10.1997 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.46  SB    
 2 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.88  PB    
 3 BROŻYNA Nikola 27.12.2005 RLTL Optima Radom MZ 14.35  PB    
 4 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.57  PB    
 5 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 15.47  PB    
 SZCZĘSNA Natalia 22.01.2004 RLTL Optima Radom MZ DNS      

100 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 -0.8 15:56 

 1 ODOWSKA Anna 26.10.1997 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.74 q     
 2 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.97 q     
 3 SZCZĘSNA Natalia 22.01.2004 RLTL Optima Radom MZ 14.38 q     
 4 BROŻYNA Nikola 27.12.2005 RLTL Optima Radom MZ 14.42 q PB    
 5 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.89 q PB    
 6 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 15.66 q PB    

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 15:03 

 1 CHODKOWSKA Julia 14.11.2005 MKS Bank BS Płońsk MZ 1:02.00      
 2 BRZDONKIEWICZ Zuzanna 09.06.2004 LKS Masuria Jęcznik WN 1:09.33      
 3 LICHOTA Natalia 14.03.2005 KS Czempion Warszawa MZ 1:09.60      
 4 MAZUREK Patrycja 27.03.2005 MKL Chełm LU 1:12.58      

400 m pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 2   14:59 

 1 GADAJSKA Wiktoria 08.01.2006 RLTL Optima Radom MZ 59.62  PB    
 2 GWIAZDECKA Wiktoria 03.04.2006 WLKS Nowe Iganie MZ 1:03.47      
 3 KORYCKA Anna 19.03.2007 UKS MTE Milanówek MZ 1:07.16      
 4 SUGIER Laura 16.06.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:07.98      
 5 DZIEWOŃSKA Malwina 19.08.2006 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:08.19      
 6 JASKULSKA Oliwia Maria 24.10.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 1:09.18      
 7 GIBAS Wiktoria 04.06.2007 UKS Orzełki Warszawa MZ 1:09.56      
 8 PLIATSIKA Xenia 22.09.2006 RK Athletics Warszawa MZ 1:09.78      

  

 



Bieg 2/ 2   15:16 

 1 FALĘCKA Pola 18.12.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:13.06      
 2 BIEDRZYCKA Zuzanna 22.08.2007 KS Czempion Warszawa MZ 1:16.06      
 3 SKRZYNIARZ Paulina 21.08.2006 CSiR Susz WN 1:16.96      PK 

4x100 metrów juniorek mł 

 Bieg 1/ 1 15:31 

 1 UKS Orzełki Warszawa MZ 52.13      
 242 Oliwia Maria JASKULSKA 24.10.2006 
 114 Julia CHALABA 24.07.2006 
 250 Lidia DZIEWICKA 19.05.2006 
 243 Wiktoria GIBAS 04.06.2007 
 2 MKS Bank BS Płońsk MZ 54.07      
 31 Marta GOSZCZYCKA 02.06.2007 
 47 Julia PIERŚCIŃSKA 30.05.2006 
 18 Julia SADOWSKA 12.03.2007 
 26 Maria SZCZEŚNIAK 14.08.2007 
 UKS Młodzik Warszawa MZ DNF      
 506 Alicja OŻYŃSKA 31.08.2006 
 505 Julia ARKUSZEWSKA 28.11.2006 
 510 Karolina LEWANDOWSKA 01.05.2006 
 500 Julianna ANGLART 09.12.2006 
 
4x400 metrów juniorek mł. 

 Bieg 1/ 1   18:02 

 1 KS AZS UWM Olsztyn WN 4:05.39      
 55 Alicja MOSZCZYŃSKA 18.05.2006 
 78 Laura SUGIER 16.06.2007 
 5 Zuzanna TARGOŃSKA 28.06.2006 
 36 Nikola JELENIEWICZ 17.04.2007 
 2 UKS Olimp Kozienice MZ 4:35.78      
 44 Natalia MASIAK 07.01.2007 
 445 Oliwia STRĄG 11.08.2007 
 441 Emila OŚKA 08.08.2007 
 443 Maja ŁUKASIEWICZ 17.03.2007 

Pchnięcie kulą K (4kg) 

 FINAŁ 15:35 

 1 TWOREK Urszula 07.02.1998 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 11.50      
 2 KONDER Kinga 14.10.2005 RLTL Optima Radom MZ 10.59      
 3 PRZYBYSZ Maja 14.03.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 9.69      
 4 KOTFASIŃSKA Katarzyna 04.09.2004 MLKL Płock MZ 9.39      
 5 STATECZNA Julia 18.08.2003 KS Wisła Puławy LU 8.52      

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 16:35 

 1 ŁAWICKA Natalia 10.05.2007 MLKL Płock MZ 10.58  PB    
 2 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 10.56  =PB    
 3 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 10.56      
 4 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.45  PB    
 5 JASKULSKA Oliwia Maria 24.10.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 10.29  PB    
 6 NOWAKOWSKA Patrycja 16.01.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.28      
 7 ŻUREK Marzena 06.05.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.06  PB    
 8 KAROL Blanka 03.11.2007 KS Zawkrze Mława MZ 9.64  SB    
 9 JUROWSKA Lidia 09.07.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.65  PB    
 10 GÓRNIKIEWICZ Julia 10.10.2007 MLKL Płock MZ 7.69      
 11 ROWIŃSKA Iga 24.10.2007 UKS Młodzik Warszawa MZ 7.47      

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 15:55 

 1 ŻUREK Marzena 06.05.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 34.65  PB    
 2 ADAMCZYK Nadia 30.06.2007 RLTL Optima Radom MZ 33.07      
 3 WANDEL Victoria 01.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 27.68  PB    
 4 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 25.98  SB    
 5 GÓRNIKIEWICZ Julia 10.10.2007 MLKL Płock MZ 23.09  PB    
 6 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 21.59      

Rzut oszczepem K (600) 

 FINAŁ 15:55 

 1 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 43.09      
 2 BIELAK Amelia 05.11.2005 MUKS Płock MZ 34.61      
 3 PRZYBYSZ Maja 14.03.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 30.53      
 4 LIPIEC Agnieszka 08.06.2005 KS Wisła Puławy LU 30.11      
 5 STATECZNA Julia 18.08.2003 KS Wisła Puławy LU 29.76      
 6 KOTFASIŃSKA Katarzyna 04.09.2004 MLKL Płock MZ 28.50      

Rzut dyskiem K (1kg) 

 FINAŁ 18:00 

 1 LIPIEC Agnieszka 08.06.2005 KS Wisła Puławy LU 37.80  PB    
 2 ANDRYSZCZYK Inga 11.02.2004 UKS Filipides Teresin MZ 33.48  SB    



 3 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 27.24  PB    
 4 SZYMAŃSKA Hanna 30.01.2007 MKS Syrena Warszawa MZ 27.23      
 5 PRZYBYSZ Maja 14.03.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 24.83      
 6 NOWAKOWSKA Patrycja 16.01.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 23.45      

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 17:01 

 1 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.65      
 2 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 1.50  =PB    
 2 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.50      
 4 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.45      
 5 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.45  SB    
 6 LICHOTA Natalia 14.03.2005 KS Czempion Warszawa MZ 1.35      
 7 WANDEL Victoria 01.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.35      
 8 PECHO Dominika 23.06.2006 OKS Skra Warszawa MZ 1.25      

Rzut młotem K (4kg) 

 FINAŁ 15:22 

 1 WIJAS Wiktoria 06.02.2003 KKL Kielce SK 56.03      
 2 WALCZAK Alicja 22.05.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 51.16      
 3 CZERWIŃSKA Maria 04.06.2004 AZS UMCS Lublin LU 41.23  SB    

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 15:22 

 1 ŻELAZO Zuzanna 13.07.2006 AZS UMCS Lublin LU 45.38      

Skok o tyczce K 

 FINAŁ 16:10 

 1 SMOLARCZYK Julia 13.07.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.25      
 2 LUDWINIAK Amelia 07.03.2006 KS Warszawianka W-wa MZ 3.05  PB    
 3 BABIAK Joanna 25.09.2007 KS Warszawianka W-wa MZ 2.65      
 4 TRZCIŃSKA Joanna 04.10.1999 KS AZS AWF Warszawa MZ 2.45  PB    
 5 SZYMCZAK Karolina 14.06.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 2.45      
 TOKARZEWSKA Zuzanna 27.07.2004 OKS Skra Warszawa MZ NM      
 ŚLIWKA Maria 11.06.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ NM      

Skok w dal K U18 

 FINAŁ 16:40 

 1 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.07      0.8 
 2 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 5.01      0.0 
 3 MASIAK Agnieszka 26.07.2007 AZS UMCS Lublin LU 4.56      0.3 
 4 ŁUKASIEWICZ Maja 17.03.2007 UKS Olimp Kozienice MZ 4.51      1.4 
 5 ŁAWICKA Natalia 10.05.2007 MLKL Płock MZ 3.63      0.9 

Skok w dal K 

 FINAŁ 16:45 

 1 ADAMCZYK Julia 28.07.2005 RLTL Optima Radom MZ 6.03      1.3 
 2 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.70      1.6 
 3 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.46      0.5 
 4 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.31      0.2 
 5 TWOREK Urszula 07.02.1998 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 5.27      -0.2 
 6 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 KS Czempion Warszawa MZ 4.99  SB    0.6 
 7 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 4.94  PB    0.9 
 8 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.76  SB    -0.8 

Trójskok K 

 FINAŁ 18:08 

 1 SIKORSKA Sandra 31.05.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.29      -0.7 
 2 DZIADAK Nikolina 04.08.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.50      -1.1 
 3 SZEMPLIŃSKA Aleksandra 23.07.2004 MKS Bank BS Płońsk MZ 11.33      -0.2 
 4 RÓŻAŃSKA Zuzanna 27.01.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.58  SB    -0.2 
 5 MASIAK Agnieszka 26.07.2007 AZS UMCS Lublin LU 10.33      -0.2 
 6 ORZOŁEK Maria 23.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.74      -1.7 
 7 JUROWSKA Lidia 09.07.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.49      1.2 
 8 KAMASZEWSKA Karolina 23.06.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 9.05  PB    -0.2 
 9 MARZĘCKA Maja 15.01.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 8.21      -0.1 


